PORTARIA PGJ/PI Nº 2877/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o Procurador de Justiça  ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO para suplente
do Presidente da comissão instituída por meio da Portaria PGJ/PI nº 2812/2017, de 09 de
novembro de 2017, com o fito de organizar e executar o agraciamento da insígnia medalha
Prof. Darcy Fontenelle Araújo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E